[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2023

	№
	32-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 12.12.2014 № 15/204 «Об утверждении
Положения об управлении ветеринарии Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 3.1.1.9 подпункта 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия (административно-управленческие действия) управления» Положения об управлении ветеринарии Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области
от 12.12.2014 № 15/204 «Об утверждении Положения об управлении ветеринарии Кировской области», изложив подпункт 3.1.1.9.1 в следующей редакции:

«3.1.1.9.1. По защите населения от болезней, общих для человека
и животных, на территории муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Кировской области (в части содержания скотомогильников, ликвидации закрытых скотомогильников, установления границ санитарно-защитных зон ликвидированных скотомогильников, организации мероприятий по установлению (изменению) размеров санитарно-защитных зон сибиреязвенных скотомогильников)».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]